
EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO 
DO CONTRATO Nº 010/2012

CONTRATADO: RISK OFFICE S/A.
OBJETO: Reajuste de 7,67% (sete inteiros e sessenta e sete centésimos por cento) do valor contratado para manutenção do equilíbrio econômico-financeiro, com base no Índice Nacional de Preços ao Consumidor - INPC (IBGE) acumulado nos últimos 12 (doze) meses.

REFERENTE: Cláusula Quinta, item 5.2 do contrato acima e Inciso II do Art. 57 da Lei 8.666/93.

VALOR MENSAL: R$ 3.282,90 (Três mil, duzentos e oitenta e dois reais e noventa  centavos).
VIGÊNCIA: 01/03/2015 a 28/02/2016.
DATA: 16/03/2015.
Marcia Helena Valério Alacon

Diretora-Presidente 


